Администрация городского поселения
«Жирекенское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20  марта  2018 г.                                                                                    № ____
п. Жирекен, Чернышевского района
О внесении изменений и дополнений в Постановление № 266 от 26 октября 2017 г. «О создании единой комиссий по определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг и единой комиссии по продаже муниципального имущества, земельных участков или права их аренды, передаче муниципального имущества,  в безвозмездное пользование, доверительное управление»
В связи с изменением состава Единой комиссии по определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг:

постановляю:
1. Исключить из состава комиссии Ионел Н.
2. Добавить в состав комиссии члена  комиссии Соловьеву Ю. А.
3. Утвердить следующий состав Единой комиссии по осуществлению закупок (далее - единая комиссия):
Председатель единой комиссии - Когодеева А. В. – глава городского поселения «Жирекенское»;
Заместитель председателя единой комиссии - Кузнецова И. С. – служащий администрации городского поселения «Жирекенское»;
Члены единой комиссии:
Кожина Р. А. - заместитель главы г/п «Жирекенское» по социальным вопросам.
Бутина С. В. – специалист по имуществу.
          Соловьева Ю. А.– главный бухгалтер.
Леконцева С. А. – специалист по юридическим и кадровым вопросам.
Функции секретаря единой комиссии возложить на экономиста по договорной и претензионной работе  Муратову А. Н.
3. Состав комиссии по продаже муниципального имущества, земельных участков или права их аренды, передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование, доверительное управление оставить без изменений.
 Председатель единой комиссии - Когодеева А. В. – глава городского поселения «Жирекенское»;
Заместитель председателя единой комиссии - Кузнецова И. С. – служащий администрации городского поселения «Жирекенское»;
Члены единой комиссии:
Кожина Р. А. - заместитель главы г/п «Жирекенское» по социальным вопросам.
Бутина С. В. – специалист по имуществу.
Трундаева Е. С. - специалист по земельным вопросам.
Леконцева С. А. – специалист по юридическим и кадровым вопросам.
Функции секретаря единой комиссии возложить на экономиста по договорной и претензионной работе  Муратову А. Н.
4. Положение о Единой комиссии, согласно Приложениям №№ 1, 2 к настоящему постановлению оставить без изменений.
5. Настоящее постановление разместить на сайте http:// http://жирекен.рф
6. С распоряжением ознакомить всех причастных.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  городского
поселения  «Жирекенское»         ________________         А. В. Когодеева